
Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení vodního hospodářství 

Magistrát města Zlína 
Zarámí 4421, 760 01 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 162247/2021 
*MMZLSS47538601* 

MMZLSS47538601 Spisová značka: MMZL 111767/2021 OŽPaZ/ZeL 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Zeman Lukáš, tel.: 577 630 984 

 e-mail: LukasZeman@zlin.eu  
Ve Zlíně dne: 18. 8. 2021 
 

Obec Ostrata, IČO 70910740, Ostrata 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, 
kterou zastupuje Mgr. Miroslav Jančík, advokátní kancelář, B. Němcové 432, 760 01 Zlín 

 
Společné povolení Kanalizace Ostrata - vyrozumění o podaném odvolání, výzva k vyjádření  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Magistrát města Zlína, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně příslušný správní orgán podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že účastník řízení - žadatel obec Ostrata, se 
sídlem Ostrata 23, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí zastoupený Mgr. Miroslavem Jančíkem, advokátní kancelář, B. 
Němcové 432, 760 01 Zlín, podal v zákonné lhůtě odvolání proti usnesení č.j. MMZL 138312/2021 ze dne 22. 7. 
2021, spis. zn. MMZL 111767/2021 OŽPaZ/Zel, kterým bylo přerušeno společné územní a stavební řízení pro 
stavební objekty vodních děl „SO 01.1 Kanalizace Hvozdná“, „SO 01.2 Výtlak odpadních vod“, „SO 01.3 Čerpací 
jímka“, „SO 01.4 Kanalizace Ostrata“ a stavebních objektů „SO 02 Příjezdová komunikace k čerpací jímce“ a „SO 03 
Přípojka NN pro čerpací stanici“ realizovaných v rámci stavby „Kanalizace Ostrata“ podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona a § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 
Předmětné odvolání bylo doručeno příslušnému orgánu – Magistrátu města Zlína, OŽPaZ, v zákonné odvolací lhůtě, 
dne 6. 8. 2021. Výše citované usnesení  proto nenabylo právní moci. 
 
Důvody, pro které odvolatelé podali odvolání, jsou uvedeny v kopiích podaných odvolání, které jsou přílohami tohoto 
oznámení. 
 

V souladu s ust. § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zasílá správní 
orgán, který usnesení vydal, stejnopisy (kopie) podaného odvolání účastníkům řízení a  

vyzývá  je, aby se k němu vyjádřili ve lhůtě do 5 dnů od doručení tohoto vyrozumění. 

 
 
 
 
 
Ing. Lukáš Zeman 

odborný referent oddělení vodního hospodářství 
 
 

 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Datum vyvěšení :………………………….                                     Datum sejmutí: ….…..…………………………….. 

 



Spis.zn. MMZL 111767/2021 OŽPaZ/ZeL str. 2 Č.j.: MMZL 162247/2021 

 
Příloha:  stejnopis (kopie) odvolání 

Rozdělovník: 

1. Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 spr. řádu ve společném územním a stavebním řízení: 
Obec Ostrata, Ostrata 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, 
kterého zastupuje Mgr. Miroslav Jančík, advokátní kancelář, B. Němcové 432, 760 01 Zlín 
Mgr. Tomáš Divilek, Ostrata 10, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jiří Flora, Ostrata 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jarmila Florová, Ostrata 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Arnošt Horák, Ostrata 59, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Soňa Kučerová, Hrobice 93, 763 15  Slušovice 
Vladimír Mazal, Ševcovská 4075, 760 01  Zlín 1 
Vlastimila Řeháková, Ostrata 39, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Martin Stříž, Ostrata 63, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jakub Uhlíř, Ostrata 123, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jaromír Uhlíř, Ostrata 123, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Marie Vránová, Ostrata 105, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  Zlín 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Příkop 11, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

2. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 spr. řádu o povolení stavby: 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., Lidická 1873, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Obec Hvozdná, Hlavní 210, 763 10  Hvozdná 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Dále vlastníci následujících sousedních pozemků nebo práva odpovídajícímu věcnému břemeni k těmto pozemkům: 
parc. č. 337/1, 416/2, 420/1, 421/1, 956/1 v katastrálním území Hvozdná, parc. č. 1, 3, 4/2, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 17, 18, 20, 
24/3, 24/5, 25/1, 25/2, 27, 28, 30, 31, 35, 39, 41/1, 42, 43, 44, 45/2, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65/2, 66, 68/1, 69/1, 73, 75, 76/3, 76/5, 77, 78, 81/9, 81/10, 81/18, 81/20, 81/21, 81/22, 81/23, 81/24, 81/26, 84/1, 84/3, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 93, 96/1, 96/2, 100/2, 103, 105, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 117/1, 118, 119/1, 
119/2, 121, 122, 123/1, 124, 125, 129, 130/1, 133, 134/1, 134/2, 136, 137, 138, 140/1, 140/3, 141, 145, 146, 148/1, 149/1, 
150, 151, 152, 153, 154/1, 155, 156/2, 157, 161/1, 162/1, 162/2, 162/3, 164, 167, 168, 174, 177, 178/1, 181, 185, 186, 188, 
189/1, 196, 200, 203, 205/1, 206, 207/1, 207/2, 215, 216/2, 217, 220, 222, 225, 226, 229, 248, 251, 253, 254, 256/1, 257, 
261/1, 264, 266, 268/1, 268/2, 270, 272, 273, 275, 276, 278, 281/1, 281/2, 283, 288, 293, 299/1, 299/2, 300/1, 309, 310/1, 
314/1, 314/2, 314/3, 315, 319, 320/1, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 329, 330, 331, 336, 338, 339/1, 339/2, 340/2, 344, 
346, 347, 349/1, 350, 351, 352/1, 353, 356, 359, 360, 362, 364/1, 364/2, 366, 367, 368, 371, 374, 377, 379, 381, 382, 383, 
385, 386, 391/1, 391/4, 393, 394/1, 394/2, 394/3, 395, 397, 398/1, 398/2, 400, 401, 402, 403/1, 403/2, 404, 406, 407, 408/1, 
408/2, 410, 412, 413, 414, 416/1, 417/1, 417/2, 418, 419/1, 419/2, 422, 424, 426, 427/1, 427/2, 427/3, 429/1, 429/4, 433, 
434, 436, 437, 440, 441, 442/1, 442/2, 465/14, 465/55, 465/61, 465/62, 465/65, 465/67, 465/72, 466/1, 468/2, 469/3, 469/4, 
470/1, 476, 479/2, 479/3, 491, 503/1, 503/2, 504, 505, 506/1, 585/60, 585/64, 589/4, 592/20, 963, 971/3, 972, 973/5, 976, 
986/1, 987, 989/2, 989/4, 996, 998/2, 1005, 1006, 1014/2, 1015, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1030, 1031, 1038, 
1039, 1040/1, 1041, 1045, 1046, 1047 v katastrálním území Ostrata 

3. Dotčené orgány: 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, Oddělení dopravních řízení, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1 

Na vědomí:  
Obec Ostrata s žádostí  o vyvěšení této vyhlášky a následné vrácení potvrzené kopie vyhlášky na Odbor životního prostředí 
a zemědělství Magistrátu města Zlína 
Magistrát města Zlína – PODATELNA - s  žádostí o vyvěšení  veřejné  vyhlášky  na  úřední  desce  po dobu  15 dnů  
a vrácení potvrzené kopie zpět 
KANINGA  s.r.o., Březnická 5565, 760 01  Zlín 1 

 


		2021-08-19T11:42:57+0200
	Lukáš Zeman
	úředně oprávněná osoba




